[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

27.01.2025                                                                             № 128
О внесении изменений в постановление

администрации Чагодощенского

муниципального округа от 22.01.2024 г.
№ 50

Руководствуясь статьёй 6 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  решением Представительного Собрания Чагодощенского муниципального округа от 22.12.2022г. № 63 «Об организации закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Чагодощенского муниципального округа от 22.01.2024 г. № 50 «О работе в электронной системе «Электронный магазин» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 приложения 1 дополнить новыми подпунктами 50 и 51 следующего содержания:

«50) поставку музыкальных инструментов;

51) поставку учебных пособий.»;
1.2. Таблицу приложения 2 дополнить строкой 28 следующего содержания:
	«
	28.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Управление и содержание территории Чагодощенского муниципального округа»
	162400, Вологодская область, Чагодощенский муниципальный округ, рп. Чагода, ул. Стекольщиков, зд. 3
	».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Чагодощенского
муниципального округа                                                                       А.В. Косёнков